tur in principū aulis, vbi nullo in pretio sunt,  
*qui nesciant adulari.*

*Dignus obelisco.*

Dignus obelisco, id est, dignus quovis honore. Summis enim viris eiusmodi colūnæ, ac pyramides erigebantur, magnificis inscriptæ titulis: aut ingētes Colossi, sic enim stupidi principes olim fingi gaudebant.

*Digna cedro.*

Digna cedro dicuntur, quæ promerentur immortalitatē: & eiusmodi iudicantur, vt posteritati cōsecrentur. Persius, Et cedro digna loquutus. Adagium sumptum est ab arboris natura, cuius succo quæ sunt illita, non sentiunt cariem. Nā hac arte Numæ libros quū essent chartacei, durasse ad annos quingētos triginta quinque, terræ infossos narrat Plinius libro tredecimo, capite tredecimo. Idem libro decimo sexto, Cedrum inter æternas materias commemorat.

*Dignus Argiuo clypeo.*

De generoso, ac maiorem in modum venerando. *Inde sumptum, quodd olim apud Argiuos, ex more pueri incorrupti, puri q; clypeos quosdam gestantes, pompas agebant. Isque honos erat illi ætati, prisco quodam instituto maiorum decretus.*

Dignū, propter quā vadimoniū deserat.  
 Vbi rem maximi momētī volemus signis

ficare: quæ'q; vel quãtovis dispendio debeat  
expeti, dignã esse dicemus, cuius gratia va-  
dimoniũ deseratur. Nam qui vadati sunt, nõ  
nisi sũmo suo periculo abesse iudicio possũt.

Dignus, qui cũ in tenebris mices.

Qui certissima esset fide, eum dignũ dice-  
bant, qui cum in tenebris micaretur. Est au-  
tem micare, lusus genus quoddã: quod ad-  
huc apud Italos durat, vt repẽte porrectis di-  
gitis, vterq; numerum diuinet. Porro qui cũ  
mices in tenebris, ei liberum est, si velit, fal-  
lere. Proinde dignus, qui cum in tenebris mi-  
ces diciẽt, qui sit vsqueadẽ certa fide, vt nec  
si tuto possit, velit quempiam mendacio fal-  
lere. Huic simile est illud, Dignus hic est, cui  
vel iniurato fidẽ habeas. Cui diuersũ illud,  
Ne iurato quidem illi crediderim.

Regia vaccula.

De pdigiõsa fœcũditate ferebatur. Natũ è  
miraculo rei geste. Ætate Ptolemæi iunioris,  
vacca quedã eodẽ ptu sex edidit vitulos. Si-  
mile illud Iuuenalis, Scropha fœcũdior alba.

Batti Silphium.

Græci nouũ, & rarum quempiã honorem,  
prouerbio vocant, Batti Silphiũ. Aristopha-  
nes in Pluto. Nec si mihi donaueris, Ipsum'q;  
Plutũ, ipsum'q; Batti Silphium. Negat se sy-  
cophanta quieturum etiã si præmium quan-  
tumvis detur. Interpres diuersam originem

adagionis adscribit. Vide Erasmus.

Bos in ciuitate.

Bos in ciuitate dicitur, vbi quis ad novos honores euehitur. Lysias bouis imaginem in arce collocauit. Ea res in vulgi iocū celsit. Nā in agris bouum vsus, non in vrbibus.